E PROCESO DE DESARROLLO DE LAS ENSENANZAS DE LA o

g FACULTAD DE CIENCIAS DE LA UEx (P/CL009_FC) ) %

§ Asunto: Cédigo: =

EX: Coordinadores de semestre P/CL009_D012_EST Facultad de Clenclas
GRADO EN ESTADISTICA
COORDINADORES DE SEMESTRE CURSO 2023-24
SEMESTRE Apellidos, Nombre Correo-electrénico Ex:ﬁ:zi"’"

1° Fernando Sanchez Fernandez fsanchez@unex.es 86114
2° Batildo Requejo Fernandez brequejo@unex.es 89569
3° José Antonio Oyola Velasco jaoyola@unex.es 89137
4° Jesus Montanero Fernandez jmf@unex.es 89561
5° Paloma Pérez Fernandez paloma@unex.es 86822
6° Manuel Mota Medina mota@unex.es 89141
[ Miguel Gonzalez Velasco mvelasco@unex.es 86115
8° Maria Isabel Parra Arévalo mipa@unex.es 86112




